12999 10 0,00511,37 21,00 5.113,70CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#100.
330498 200 0,00215,32 21,00 43.064,00DISCO FIBRA  FS 964 ACT 115x22 MM#036
330492 200 0,00477,96 21,00 95.592,00DISCO FIBRA  FS 964 ACT 180x22 MM#036

688.215,65

688.215,65

$  832.740,94

0,00

00,00
Ochocientos treinta y dos mil setecientos cuarenta pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

. 

IVA 21,00    144.525,29

111,39